
 

 

 
 

                                                      SMLOUVA č. 2017/ŠaK/000111/SML/1 
 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. 2017/ŠaK/000111/SML o vydávaní ́informačních novin 
určených obyvatelům města Frýdlant nad Ostravicí v měsíční periodicitě̌ 
ze dne 26.4.2017 

 
 

Smluvní strany 
 
YOU STORY UP! s.r.o.  
se sídlem Jana Trčky 966, 739 11 Frýdlant and Ostravicí 
IČ 02751232, DIČ CZ02751232 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě v odd. C, vložka 31170 
jednající jednatelem Ing. Janem Škraňkou 
(dále též jen jako „dodavatel“) 
 
a 
 
Město Frýdlant nad Ostravicí   
se sídlem Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 00296651 
zastoupeno: RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města,  
(dále též jen jako „objednatel“) 

 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke shora uvedené smlouvě dle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 1 následujícího znění: 

 

1. Úvodní ustanovení a předmět smlouvy 
Smluvní strany tímto činí nesporným, že dne 26.04.2017 uzavřely smlouvu č. 2017/ŠaK/000111/SML 
o vydávaní ́ informačních novin určených obyvatelům města Frýdlant nad Ostravicí v měsíční periodicitě, 
jejímž předmětem je, ve smyslu jejího čl. I Předmět smlouvy, redakční činnost, tisk a distribuce (veřejné 
šíření) periodika v požadovaném rozsahu a kvalitě, blíže specifikované v této smlouvě o vydávání 
informačních novin (dále též jako „smlouva o vydávání novin“). 
 
 
2. Změna smlouvy o vydávání novin 
2.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že v čl. I odst. 2 smlouvy o vydávání novin se text „24 měsíců“ 

nahrazuje textem „29 měsíců“.  
 

2.2. Smluvní strany se tímto dohodly, že s účinností od 01.08.2019 se v čl. I odst. 4 smlouvy o vydávání 
novin text „1.4.2017 (až 4.265)“ nahrazuje textem „1.4.2019“. 

 
2.3. Smluvní strany se tímto dohodly, že s účinností od 01.08.2019 se v čl. II odst. 1 smlouvy o vydávání 

novin text „produkci tisku v rozsahu 4.700 ks – 1x měsíčně“ nahrazuje textem „produkci tisku v rozsahu 
5.200 ks – 1x měsíčně“.   

 

 

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
Náměstí čp. 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 



2 

2.4. Smluvní strany se tímto dohodly, že v čl. IV odst. 1 smlouvy o vydávání novin se text „Objednatel se 
zavazuje zaplatit dodavateli za služby specifikované touto smlouvou ve výši 1.336.320 Kč bez DPH za 24 
čísel vydání, tj. 55.680 Kč bez DPH/ jedno vydání.“ nahrazuje textem „Objednatel se zavazuje zaplatit 
dodavateli za služby specifikované touto smlouvou ve výši 1.336.320 Kč bez DPH za prvních 24 čísel 
vydání, tj. 55.680 Kč bez DPH/ jedno vydání, a ve výši 298.400 Kč bez DPH za posledních 5 čísel vydání, 
tj. 59.680 Kč bez DPH/ jedno vydání.“ 
 

 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tento dodatek je platný podpisem oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho zveřejnění v registru 

smluv. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města dne 17.01.2019 usnesením 4/3.1 
nadpoloviční většinou všech členů rady města. 

 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po  jednom 

z nich . 
 
3.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že si tento 

dodatek řádně přečetly, že jeho obsahu plně porozuměly, že s obsahem dodatku souhlasí, na důkaz 
čehož ho stvrzují svými podpisy. 

 
 

 

  

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 11.02.2019                   ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 11.02.2019 
 

 

 

 

………………………………………....                        ………...………………………………… 

           dodavatel                                                                                 objednatel          
      Ing. Jan Škraňka                                                                        RNDr. Helena Pešatová 

                         jednatel                                                                                       starostka města 
 
 


